РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» февраля 2023г №52 с. Верх-Суетка

О внесении изменений в постановление
Администрации района № 46
от 16.03.2021 года «Об утверждении
муниципальной программы «Поддержка
и развитие малого и среднего
предпринимательства в Суетском районе»
на 2021-2025 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Постановлением Администрации муниципального округа от
07.02.2023 № 34 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ, Постановлением Администрации
округа от 09.02.2023 № 38 «Об утверждении перечня муниципальных
программ, реализуемых на территории муниципального округа Суетский
район», постановляю:

1. Наименование муниципальной программы «Поддержка и развитие
малого и среднего предпринимательства в Суетском районе» на 2021-2025
годы читать в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации муниципального округа Суетский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации округа по экономике, председателя
комитета по финансам С.Н. Геращенко.

Глава муниципального округа Н.Н. Долгова